l’àrea audiovisual per a la gestió de la programació del CIFO l’Hospitalet durant l’any 2026, per un 
import de 51.900,00 euros IVA exclòs, 10.899,00 € euros en concepte d’IVA amb un total de 
62.799,00 euros IVA inclòs. 

2. Declarar constituïda la garantia definitiva mitjançant retenció en el preu per un import de  
2.595,00 euros (dos mil cinc-cents noranta-cinc euros corresponents al 5% de l’import 
d’adjudicació, i ateses les característiques d’aquest contracte no es preveu període de garantia 
més enllà del període d’execució, d’acord amb la lletra R del PCAP. 

3. Supeditar l’adjudicació a la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient pe a